

10014821125047 - 8" Pan Chocolate Chip Cookie

Pre-Baked



MARKETING

A delicious 8" pan sugar cookie, par-baked for consistency and ease, featuring a buttery-sweet flavor with a soft, chewy center. Simply finish baking to serve warm, golden, and ready to customize for dessert menus, shareables, or celebrations.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
112504		10014821125047		case of 20		
Brand		Brand Owner		GPC Description		
New Day®		J&J Snack Foods Corp.		Biscuits/Cookies (Frozen)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
12.5 LBR	11.25 LBR	No	United States	Undeclared	No	
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
16.5 INH	8.5 INH	8.75 INH	0.71 FTQ	10x8	365 Days	-10 FAH / 0 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
TRACEABILITY_REGULATION		FSMA204	NOT_APPLICABLE		NOT_COVERED_BY_FTL	

HANDLING SUGGESTIONS

Keep frozen

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INII = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

Milk - C

Eggs - C

Soybean - C

Wheat - C

Sesame - N

Molluscs - N

Peanuts - N

Tree - N

Fish - N

Shellfish - N

Crustaceans - N

Nutrition Facts

10 Servings per container

Serving Size 1/10 Piece (29g)

Amount Per Serving

Calories 140

% Daily Value*

Total Fat 7 g	9%
Saturated Fat 3.5 g	18%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 5 mg	2%
Sodium 95 mg	4%
Total Carbohydrates 19 g	7%
Dietary Fiber 0 g	0%
Total Sugars 11 g	
Includes 11 g Added Sugars	22%
Protein 1 g	

Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 10 mg	0%
Iron 0.5 mg	2%
Potassium 30 mg	0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

WHEAT FLOUR, PALM OIL, DARK CHOCOLATE FLAVORED CONFECTIONERY CHIPS (SUGAR, PALM KERNEL OIL, COCOA POWDER, SORBITAN TRISTEARATE [STABILIZER], SOY LECITHIN, MILK), SUGAR, BROWN SUGAR, EGGS, INVERT SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: NONFAT DRY MILK, SALT, NATURAL FLAVOR, BAKING SODA, FOOD STARCH- MODIFIED.

10014821125047 - 8" Pan Chocolate Chip Cookie

Pre-Baked

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Heat & Serve

SERVING SUGGESTIONS



1/10 slice

MORE INFORMATION



Got a question or some feedback for us? We're always happy to talk. Local: 856.665.9533

NUTRITIONAL CLAIMS

